1

環境振動性能評価小委員会 第 11回議事録（案）

Ａ．日 時 2019年 09月 18日 水曜日 17:30～

Ｂ．場 所 建築学会 303会議室

Ｃ．出席者 主査 他９名

Ｄ．提出資料

No.11-00 11回議事項目

No.11-01 10回議事録(案)

No.11-02 複合振動評価WG廃止申請書

No.11-03 複合振動評価WG設置申請書

No.11-04 評価小委員会活動計画案

No.11-05 官能検査の結果

No.11-06 HPに掲載する環境振動説明図

Ｅ．議事案

１. 前回議事録確認

  ・ 議事録案（No.11-01）が承認された。

２. 運営委員会他報告

  ・若手優秀発表の説明があった。

  ・各小委員会報告があった。

  ・SDGsアンケート調査の説明があった。

  ・環境振動シンポジウム企画委員会について説明があった。

   環境振動設計指針の活用に向けて －計測と予測－

３. 申請書について（No.11-02～4）

  ・複合振動評価WG廃止申請書，設置申請書について説明があった。

  ・評価小委員会活動計画案について説明があった。

４. 見える化WT

・ 少しずつ進んでいる。

５. 複合振動WG（No.11-05）

  ・ 旭川の振動台で行った官能検査について、説明があった。

６．その他

  ・ HPに掲載する環境振動の説明図（No.11-06）について説明があった。

  ・ 意見を反映させて，運営委員会に提出する。

  ・ 設計指針についての説明があった。

  ・ 2週間後にバインドした形が出てくる予定である。

＊次回小委員会：2019年 12月 9日 17:30～

12月 1週目、2週目

以上